

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 69574194

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.299,96 RON - 3.299,96 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 16.05 50.00 KG 2.4000 120.00 10.80 2 TELINA NL CAL.I LOT 1605 KG 30.00 3.9000 117.00 10.53 3 LAMAI TR CAL.I LOT 148 KG 8.20 6.3000 51.66 4.65 4 DOVLECEI ROM LOT 21.05 KG 12.00 5.5000 66.00 5.94 5 USTUROI CHINA CAL.I LOT 887 10.00 KG 15.0000 150.00 13.50 6 ARDEI IUTE VERDE TR CAL.I LOT 61-135 3.00 KG 13.0000 39.00 3.51 7 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I LOT 22-23 33.00 KG 13.0000 429.00 38.61 8 CEAPA VERDE ROM LOT 16.05 6.00 LEGA 1.6000 9.60 0.86 9 MARAR IR CAL.I LOT 01 KG 0.50 30.0000 15.00 1.35 10 SALATA CREATA ROM LOT 12.05 15.00 BUC 4.5000 67.50 6.08 11 GHIMBIR CN CAL.I LOT 03.05 1.00 KG 12.0000 12.00 1.08 12 ARDEI CALIFORNIA ROSU NL CAL.I LOT 20.05 39.2 KG 0 13.5000 529.20 47.63 13 ROSII CIORCHINE TR CAL.I LOT 09-62 10.00 KG 8.5000 85.00 7.65 14 CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 16.05 4.00 KG 7.0000 28.00 2.52 15 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 180522 18.50 KG 5.6000 103.60 9.32 16 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 180522 148.00 KG 5.6000 828.80 74.59 17 PATRUNJEL VERDE IT LOT 16.05 6.00 KG 30.0000 180.00 16.20 18 VARZA ALBA ROM LOT 21.05 142.00 KG 3.3000 468.60 42.17
